J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2015 г. № 336

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 13 августа 2012 г. № 273

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 13 августа 2012 г. № 273 «О мерах по противодействию выжиганию сухой
растительности на территории Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2012, № 15, ст. 650) следующие

изменения:

1)в пункте 3 слова «Министерству сельского хозяйства Республики

Дагестан» заменить словами «Министерству сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан»;

2) в абзаце седьмом пункта 5 слова «сотрудников полиции общественной
безопасности» заменить словами «сотрудников подразделений полиции по

обеспечению общественного порядка»;

3) пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство природных ресурсов и экологии Республики Дагестан,

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан.»;

4) в Порядке действий по предотвращению выжигания сухой
растительности на территории Республики Дагестан, утвержденном указанным

постановлением:

а) в пункте 6:
абзац четвертый изложить в новой редакции:

«Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан;»;

абзац пятый изложить в новой редакции:

«Комитет по лесному хозяйству Республики Дагестан;»;

б) в абзаце первом пункта 10 слова «Министерству сельского хозяйства

Республики Дагестан» заменить словами «Министерству сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан».

[атель Правительства

Р^^\блики Дагестан^ УПРАВЛЕНИЕ
I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

\ Wol

А. Гамидов